Maceió/AL, 02 de Fevereiro de 2024.

Ofício DCO/FAF - 014/24

Ilmos. Srs.

Presidentes dos

Clubes participantes das

Competições Alagoanas Profissionais de 2024

Prezados Senhores,

Servimo-nos do presente para informar V.Sas., que após o recebimento dos documentos

exigidos para realização das partidas com a presença de público no Estádio Coaracy da Mata

Fonseca, situado na cidade de Arapiraca/AL, solicitamos tornar sem efeito as informações

constantes nos documentos expedidos por esta federação, com relação aos portões fechados

ao público no referido estádio.

Reforçamos que o estádio encontra-se apto para recebimento de público.

Sendo o que tínhamos para o momento, agradecemos.

Atenciosamente,

Luciano Sampaio Valões da Rocha

Diretor de Competições